

|                                                 |                                                                                        |                                                            |                                                                                                                                          |                                  |
|-------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej          |                                                                                        | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:                                                                                                                                 |                                  |
| Gmina Słupia<br><br>Słupia 136<br>96-128 SŁUPIA |                                                                                        |                                                            | Regionalna Izba Obrachunkowa w<br>Łodzi                                                                                                  |                                  |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br>750148510    |                                                                                        |                                                            | Wysłać bez pisma przewodniego<br>5DC3E55DA4248C2A<br> |                                  |
|                                                 |                                                                                        |                                                            | sporządzony<br>na dzień 31-12-2024 r.                                                                                                    |                                  |
|                                                 |                                                                                        |                                                            | Stan na koniec<br>roku poprzedniego                                                                                                      | Stan na koniec roku<br>bieżącego |
| A.                                              | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                 |                                                            | 29 425 833,63                                                                                                                            | 16 815 740,96                    |
| A.I.                                            | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                 |                                                            | 297 861,37                                                                                                                               | 424 432,16                       |
| A.II.                                           | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.III.                                          | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.IV.                                           | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      |                                                            | 944 796,27                                                                                                                               | 0,00                             |
| A.V.                                            | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                       |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.VI.                                           | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                |                                                            | 28 183 175,99                                                                                                                            | 16 391 308,80                    |
| B.                                              | Koszty działalności operacyjnej                                                        |                                                            | 14 643 505,85                                                                                                                            | 16 926 802,51                    |
| B.I.                                            | Amortyzacja                                                                            |                                                            | 1 483 383,85                                                                                                                             | 2 886 946,82                     |
| B.II.                                           | Zużycie materiałów i energii                                                           |                                                            | 1 086 917,06                                                                                                                             | 993 623,42                       |
| B.III.                                          | Usługi obce                                                                            |                                                            | 2 582 142,95                                                                                                                             | 2 733 765,48                     |
| B.IV.                                           | Podatki i opłaty                                                                       |                                                            | 169 223,09                                                                                                                               | 119 701,80                       |
| B.V.                                            | Wynagrodzenia                                                                          |                                                            | 5 085 476,21                                                                                                                             | 6 312 192,92                     |
| B.VI.                                           | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                             |                                                            | 979 963,50                                                                                                                               | 1 213 236,17                     |
| B.VII.                                          | Pozostałe koszty rodzajowe                                                             |                                                            | 2 537 498,03                                                                                                                             | 2 667 335,90                     |
| B.VIII.                                         | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                               |                                                            | 718 901,16                                                                                                                               | 0,00                             |
| B.IX.                                           | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                 |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| B.X.                                            | Pozostałe obciążenia                                                                   |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| C.                                              | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                       |                                                            | 14 782 327,78                                                                                                                            | -111 061,55                      |
| D.                                              | Pozostałe przychody operacyjne                                                         |                                                            | 38 623,88                                                                                                                                | 32 396,70                        |
| D.I.                                            | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                         |                                                            | 2 500,00                                                                                                                                 | 0,00                             |
| D.II.                                           | Dotacje                                                                                |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| D.III.                                          | Inne przychody operacyjne                                                              |                                                            | 36 123,88                                                                                                                                | 32 396,70                        |
| E.                                              | Pozostałe koszty operacyjne                                                            |                                                            | 8 182,91                                                                                                                                 | 0,00                             |

|                                                        |                                                      |                                                             |
|--------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|
| <div>Agnieszka Mikina</div> <div>główny księgowy</div> | <div>2025-04-25</div> <div>rok, miesiąc, dzień</div> | <div>Mirosław Matulski</div> <div>kierownik jednostki</div> |
|--------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|

|           |                                                                                                                                                              |               |             |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00          | 0,00        |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 8 182,91      | 0,00        |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | 14 812 768,75 | -78 664,85  |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 0,00          | 0,00        |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00          | 0,00        |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 0,00          | 0,00        |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 0,00          | 0,00        |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 487 623,46    | 586 953,44  |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 0,00          | 0,00        |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 487 623,46    | 586 953,44  |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | 14 325 145,29 | -665 618,29 |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00          | 0,00        |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 0,00          | 0,00        |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | 14 325 145,29 | -665 618,29 |
|           |                                                                                                                                                              |               |             |

\_\_\_\_\_  
Agnieszka Mikina  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2025-04-25  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
Mirosław Matulski  
kierownik jednostki

\_\_\_\_\_  
Agnieszka Mikina  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2025-04-25  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
Miroslaw Matulski  
kierownik jednostki